UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-TTBCXB Lạng Sơn, ngày        tháng 3 năm 2022

V/v tuyên truyền về Cổng thông tin

dữ liệu đất đai tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi

- Trung tâm Công nghệ số (Sở TT&TT);

- Doanh nghiệp Viễn thông Lạng Sơn;

- Chi nhánh Viettel Lạng Sơn;

- Công ty VKX.

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-TNMT-STTTT ngày 22/02/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông và Sở Tài nguyên và Môi trường truyền thông về

Cổng thông tin dữ liệu đất đai tỉnh Lạng Sơn, Sở TT&TT đề nghị các cơ đơn vị:

1. Viễn thông Lạng Sơn, Chi nhánh Viettel Lạng Sơn

Thực hiện nhắn tin SMS đến 100% số thuê bao thuộc phạm vi quản lý

trên địa bàn tỉnh (gồm cả thuê bao trả trước và trả sau), nội dung: “Sở TTTT LS:

Truy cập Cổng TTDLDD https://datdai.langson.gov.vn để xem thông tin về đất

đai, quy hoạch”.

Số lượng tin nhắn: 02 lần/1 thuê bao vào các ngày 23, 24/3/2022.

2. Công ty TNHH VKX

Cập nhật tài liệu hướng dẫn, tờ rơi, video clip lên Cổng

https://datdai.langson.gov.vn để người dân, doanh nghiệp biết và sử dụng.

3. Trung tâm Công nghệ số

- Triển khai 100% Tổ công nghệ cộng đồng đăng ký tài khoản, mỗi tổ vận

động thêm tối thiểu 10 người dân đăng ký tài khoản, truy cập Cổng thông tin dữ

liệu đất đai tỉnh Lạng Sơn.

Các tài liệu tuyên truyền, hướng dẫn sử dụng được gửi đến các nhóm zalo

tổ công nghệ cộng đồng.

- Tuyên truyền trên trang Zalo chính quyền điện tử của tỉnh và các trang

TTĐT do trung tâm đang quản trị, vận hành.

 Đề nghị các đơn vị triển khai, báo cáo kết quả thực hiện trước ngày

28/3/2022 về Phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản để tổng hợp, báo cáo theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TNMT;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng VHTT các huyện, TP;

- Các phòng CM, VP;

- Lưu: VT, TTBCXB(TCC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hải Yến

https://datdai.langson.gov.vn/
https://datdai.langson.gov.vn/

		2022-03-17T16:42:13+0700

		2022-03-17T16:45:17+0700

		2022-03-17T16:45:00+0700

		2022-03-17T16:45:00+0700

		2022-03-17T16:47:47+0700